
Day1 Middle Start List 勢子辻　南
L 5.0km 20人
Start Time Name Category Sex

12:00 弓田和生 一般参加 M 261194

12:02 Vacant

12:04 CHIU HOCHING 一般参加 M 115550

12:06 市川礼人 一般参加 M 515777

12:08 朝間玲羽 強化選手SP M 244600

12:10 美濃部駿 AD登録選手 M 524662

12:12 谷川友太 強化選手 M 238946

12:14 清水俊祐 AD登録選手 M 231723

12:16 菅谷裕志 AD登録選手 M レンタル
12:18 澤野祐希 AD登録選手 M 519039

12:20 小牧弘季 強化選手 M 507742

12:22 橋本遼佑 AD登録選手 M 519404

12:24 殿垣佳治 AD登録選手 M 257849

12:26 佐藤遼平 強化選手 M 239527

12:28 伊藤元春 AD登録選手 M 244606

12:30 南河駿 AD登録選手 M 519379

12:32 伊藤樹 強化選手 M レンタル
12:34 高見澤翔一 AD登録選手 M 265859

12:36 永山遼真 強化選手 M 506122

12:38 前中脩人 AD登録選手 M 208295

M 3.6km 37人
12:00 磯貝孝介 一般参加 M 520681

12:01 落合志保子 一般参加 F 266289

12:02 佐藤慶明 一般参加 M 520599

12:03 吉岡春樹 一般参加 M 519337

12:04 鵜飼須彦 一般参加 M 258954

12:05 寺嶋貴美江 一般参加 F レンタル
12:06 大石遥 AD登録選手 F 519034

12:07 柴田日向 AD登録選手 M 520690

12:08 皆川美紀子 強化選手 F 266156

12:09 中村涼太 AD登録選手 M レンタル
12:10 柴﨑愛有 AD登録選手 F 519035

12:11 森創之介 強化選手U20 M 524943

12:12 樋口佳那 AD登録選手 F 519047

12:13 山崎葵 AD登録選手 F 524640

12:14 宮脇滉直 AD登録選手 M 519026

12:15 早川正真 AD登録選手 M レンタル
12:16 岩崎壮馬 AD登録選手 M 523986

12:17 大栗由希 AD登録選手 F 506123

12:18 稲毛日菜子 強化選手 F 507582

12:19 池田寛大 AD登録選手 M 512374

12:20 田中雅崇 強化選手U20 M レンタル
12:21 石原潮人 AD登録選手 M 519340

12:22 落合英那 AD登録選手 F 518834

12:23 山岸夏希 強化選手 F 400252

12:24 横江明弘 AD登録選手 M 523121

12:25 澤本　隆聖 AD登録選手 M 520602

12:26 鈴木寛人 AD登録選手 M 520680

12:27 Vacant

12:28 藤原 考太郎 強化選手U20 M 524639

12:29 舘直輝 AD登録選手 M 515774

12:30 近藤花保 AD登録選手 F 510352

12:31 阿部悠 強化選手 F 277409

12:32 竹内 恒太 AD登録選手 M 520694

12:33 小林祐子 AD登録選手 F 515747



12:34 上拾石幸太郎 強化選手U18 M レンタル
12:35 寺嶋謙一郎 AD登録選手 M レンタル
12:36 古吟健晟 AD登録選手 M 524952

S 2.7km 16人
12:01 石井　柚花 一般参加 F 514055

12:03 鹿島田　皓一 一般参加 M レンタル
12:05 山本瑛里 一般参加 F レンタル
12:07 水嶋竜也 一般参加 M レンタル
12:09 石井　百花 一般参加 F 514054

12:11 鹿島田桃子 一般参加 F レンタル
12:13 兼子照実 AD登録選手 F 261191

12:15 砂田優萌子 強化選手U20 F 265847

12:17 川瀬智尋 AD登録選手 F レンタル
12:19 牧依瑠香 強化選手U20 F 519378

12:21 中野友貴 AD登録選手 F 520682

12:23 落合美那 AD登録選手 F 266294

12:25 松塚乃愛 AD登録選手 F 265848

12:27 山本美沙 強化選手U18 F レンタル
12:29 田谷夏姫 AD登録選手 F 520598

12:31 小笠原鈴奈 AD登録選手 F レンタル



Day2 Middle Start List 鳥追窪　東
L 5.3km 17人

11:00 CHIU HOCHING 一般参加 M 115550

11:02 弓田和生 一般参加 M 261194

11:04 Vacant

11:06 高見澤翔一 AD登録選手 M 265859

11:08 朝間玲羽 強化選手SP M 244600

11:10 谷川友太 強化選手 M 238946

11:12 美濃部駿 AD登録選手 M 524662

11:14 佐藤遼平 強化選手 M 239527

11:16 前中脩人 AD登録選手 M 208295

11:18 永山遼真 強化選手 M 506122

11:20 澤野祐希 AD登録選手 M 519039

11:22 橋本遼佑 AD登録選手 M 519404

11:24 菅谷裕志 AD登録選手 M レンタル
11:26 小牧弘季 強化選手 M 507742

11:28 伊藤元春 AD登録選手 M 244606

11:30 南河駿 AD登録選手 M 519379

11:32 伊藤樹 強化選手 M レンタル

M 4.0km 32人
11:00 鵜飼須彦 一般参加 M 258954

11:01 寺嶋貴美江 一般参加 F レンタル
11:02 落合志保子 一般参加 F 266289

11:03 Vacant

11:04 佐藤慶明 一般参加 M 520599

11:05 吉岡春樹 一般参加 M 519337

11:06 上拾石幸太郎 強化選手U18 M レンタル
11:07 澤本　隆聖 AD登録選手 M 520602

11:08 石原潮人 AD登録選手 M 519340

11:09 Vacant

11:10 落合英那 AD登録選手 F 518834

11:11 早川正真 AD登録選手 M レンタル
11:12 皆川美紀子 強化選手 F 266156

11:13 宮脇滉直 AD登録選手 M 519026

11:14 柴﨑愛有 AD登録選手 F 519035

11:15 横江明弘 AD登録選手 M 523121

11:16 大栗由希 AD登録選手 F 506123

11:17 中村涼太 AD登録選手 M レンタル
11:18 山岸夏希 強化選手 F 400252

11:19 大石遥 AD登録選手 F 519034

11:20 藤原 考太郎 強化選手U20 M 524639

11:21 寺嶋謙一郎 AD登録選手 M レンタル
11:22 田中雅崇 強化選手U20 M レンタル
11:23 池田寛大 AD登録選手 M 512374

11:24 森創之介 強化選手U20 M 524943

11:25 山崎葵 AD登録選手 F 524640

11:26 岩崎壮馬 AD登録選手 M 523986

11:27 古吟健晟 AD登録選手 M 524952

11:28 稲毛日菜子 強化選手 F 507582

11:29 柴田日向 AD登録選手 M 520690

11:30 小林祐子 AD登録選手 F 515747

11:31 樋口佳那 AD登録選手 F 519047

11:32 小林美咲 一般参加 F 255889

S 3.0km 15人
11:01 鹿島田　皓一 一般参加 M レンタル
11:03 石井　百花 一般参加 F 514054



11:05 山本瑛里 一般参加 F レンタル
11:07 石井　柚花 一般参加 F 514055

11:09 水嶋竜也 一般参加 M レンタル
11:11 鹿島田桃子 一般参加 F レンタル
11:13 兼子照実 AD登録選手 F 261191

11:15 田谷夏姫 AD登録選手 F 520598

11:17 牧依瑠香 強化選手U20 F 519378

11:19 川瀬智尋 AD登録選手 F レンタル
11:21 小笠原鈴奈 AD登録選手 F レンタル
11:23 砂田優萌子 強化選手U20 F 265847

11:25 落合美那 AD登録選手 F 266294

11:27 松塚乃愛 AD登録選手 F 265848

11:29 山本美沙 強化選手U18 F レンタル


